ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SALTINHO
Rua Alvaro Costa - nº545 - Centro – 89.981-000 – Saltinho – SC

CNPJ nº 01.612.844/0001-56 – Fone/Fax: (0**49)3656-0044

Concurso Público nº 001/2013

EDITAL 006/2013 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
FINAL.

PUBLICA O RESULTADO E
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL 001/2013.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Senhor LUIZ DE
PARIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, PUBLICA
através do presente instrumento, PUBLICA através do presente instrumento, o
RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2013, e dá outras providencias, cuja relação segue abaixo:

I – CONCORRÊNCIA GERAL – CARGOS:

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Inscrição Candidato
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

44 LUIZ FERNANDO PACASSA 8,85  1º

50 BRUNO EDUARDO BEGROW 6,50  2º

21 DALMIR DEMARTINI 6,45  3º

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Inscrição Candidato
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

33 BRUNA VIGANÓ 7,40  1º

54 MAYARA CASA NOVA 6,20  2º

25 ANDRESSA DAL AGNOL 5,65  3º

29 TALITA RIGON  5,05  4º

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS

Inscrição Candidato
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

35 ELIZEU DALL AGNOL 8,75 1º

42 JOCIMAR JOÃO TONKELSKI 8,65  2º

75 CHARLES ANDREI DOS SANTOS 7,825  3º

31 VALDI CHRISTMANN 7,225  4º

67  MARCIO ALBERTON 6,45  5º

69 DILMAR ANTUNES DA SILVA 6,10  6º

RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

81 CARINA BORTOLOZZO 9,15  1º

38 ELIZANDRA APARECIDA NORONHA 7,45  2º

52 CAMILA ALUIZA KELLERER 7,15  3º

63 LILIAN SACARDO 6,85  4º

46 DANIELLI SZYMANSKI 6,30  5º

VIGIA

Inscrição Candidato
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

80 VALDECIR JOSÉ DE BARROS 8,55  1ª

79 ODAIR CHRISTMANN 8,15  2º

28 ZAQUEU PAULO RODRIGUES 7,95  3º

49 DOGLAS BOGONI 6,95  4º

45 ALEX ANTONIO DE OLIVEIRA 6,85  5º

51 ELISEU AMANN 6,35  6º

20 VERGILIO SOARES DOS SANTOS 5,95  7º

82 ROQUE FERREIRA 5,65  8º

VIGILANTE SANITÁRIO E AMBIENTAL

Inscrição Candidato
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

30 CLEDER ANTONIO JOHANN 8,60  1º

78 LAÉRCIO FERNANDES OLDIGES 8,30  2º

37 KESLEY CAROL DE CARVALHO 7,95  3º

73 CLEONICE JULIANA FALCHETTI DA SILVA 7,40  4º

66 ROBSON GARGHETTI 7,35  5º

77 CLEZIO COMONELO 7,15  6º

71 CRISTIANE NELI HAEFLIGER 7,10  7º

72 SUZANA MARIA FACHIN 6,90  8º

32 ETSOM RODRIGO GONÇALVES 6,75  9º

70 MAICON PEREIRA DOS SANTOS 6,60  10º

53 ODICLER BONETTI 6,55  11º

62 LUCIMERI RODRIGUES DA SILVA  6,00  12º

58 LUANA ANTUNES 6,00  13º

74 ELISANGELA SGANZERLA 5,90  14º

26 WILLIAN BARANOSKI CHINELI 5,90  15º

Gabinete do Prefeito Municipal de Saltinho/SC,
em 18 de outubro de 2013.

LUIZ PARIS

Prefeito Municipal